INDICAÇÃO Nº 695 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda de uma árvore localizada na Rua Doutor Garcia Bastos, em frente ao nº 46, Bairro
Fátima.

JUSTIFICATIVA

A árvore se encontra com os galhos muito elevados
danificando assim a rede elétrica. Importante salientar que há anos não é feita a poda e
corte dos galhos da árvore mencionada. Portanto, visando proporcionar melhores
condições de vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais
providências.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de junho de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BRWFTV0P0V5069NJ
		2022-06-28T16:28:12-0300